
COMUNE DI FLORESTA 
PROVINCIA DI MESSINA  

 
- AREA AMMINISTRATIVA - 

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
Reg. Gen. 350 
del 21.11.2018 

Reg. Part. 123 
del 21.11.2018 

Oggetto: Contratto di assistenza e Manutenzione SW JDEMOS - Liquidazione somme 
alla ditta Maggioli S.p.A. 
CIG: Z011CD0A28; 

 
L’anno duemiladiciotto il giorno ventuno del mese di novembre nel proprio Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
GIUSTO DECRETO DI NOMINA CON PROVVEDIMENTO SINDACAL E N. 12 DEL 02.07.2018, 

NEL PROPRIO UFFICIO 
 
 

 Vista la determina dirigenziale n. 6 del 05.01.2017 con oggetto: “Determinazione a 
contrarre, per l’affidamento del servizio di fornitura  soluzioni ANPR – Fornitura sil software di 
Back-Office DEMOS Maggioli “ di importo inferiore alla soglia di €. 40.000,00 con il sistema di 
affidamento diretto – CIG: Z011CD0A28;  
 VistA la fatture n. 0002123234 del 31.05.2018 acquisita al protocollo dell’ente al n. 
3019/2018; 
 Preso Atto che l’importo del suddetto documento è stato quantificato in €. 457,50 
comprensivo di IVA; 
 Dato Atto che per tale servizio è stato acquisito il relativo CIG: Z011CD0A28; 

 Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura applicando il sistema 
dello SPLIT PAYMENT; 

 Visto il Regolamento di Contabilità; 

 Visto il vigente O.A.EE.LL. approvato con L.R. 15.03.1963 n. 16 e s.m.i.; 

 Vista la legge n. 142/90, come recepita in Sicilia; 

 Vista la L.R. n. 48/91 di recepimento della Legge 127/97; 

  
DETERMINA 

 Per i motivi suesposti: 

1. Di liquidare €. 457,50 comprensivo di IVA alla ditta Maggioli Informatica S.p.A. con sede in 
Santarcangelo di Romagna via Del Carpino, 8 - P.I. 02066400405, imputando la stessa all’intervento 

01.08.1.103.010018 del bilancio comunale di competenza 2018 come da atto di impegno n. 11/2018 del 
bilancio comunale di competenza 2018; 

2. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti; 

 La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi 
 
           Il Responsabile del Servizio 
                              F.to  Sig.ra Scalisi Anna Grazia 
 



 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 

 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 747 

Dal 23.11.2018 al 08.12.2018 

 

Dalla Residenza Municipale, _________________    

 

Il Segretario Comunale    

                                                                                              _____________________ 

 Il Messo Comunale 

________________ 

 


